
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда ММО

1 Стефан Стојановски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 85

2 Јована Илиева IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 85

3 Мартин Динев IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 85

4 Горазд Димитров IV ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Јилмаз Деликташ 85

5 Теодора Пецаковска IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 80

6 Ќендреса Селими IV ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Мевлудин Даути 80

7 Димитар Звонимир Митев IV СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 67

8 Гораст Данчевски IV ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Јилмаз Деликташ 57

9 Стефанија Велевска IV СОУ„Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Денковска 55

10 Христијан Славкоски IV СОУ Гимназија „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска 52

11 Марко Ристески IV  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 50

12 Маринела Фармакоска IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска и  Димитрија Колоски 50

13 Михаела Павлеска IV  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 47

14 Крсте Симеонов IV СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 45

15 Теона Никовска IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 43

16 Suhejla Idrizi IV Sh.M.K. Kiril Pejҫinoviq Тетово Liridona Abdii 40

17 Изабела Јованова IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 34

18 Бојан Карапалевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 34

19 Борис Даев IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 32

20 Ангелевски Јове IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 30

21 Александар Стефанов IV СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Зоран Филов 22
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